yüzyılın başlarında meydana gelen
önemli bazı olaylara düşürülen tarihler de gösterilmişitir. Bu tarihlerden bir tanesi
dönemin padişahlarına yakınlığı sayesinde elinde bulundurduğu siyasi gücünden
ve yaptığı uygulamalardan dolayı toplumun çeşitli kesimleri arasında tartışmalı
bir şahsiyet olan Şeyhülislam Feyzullah Efendi’nin hicri 1115 (1704) tarihinde
idam edilmesi olayıyla ilgilidir. Tarihi düşüren kişinin ismi belirtilmemiştir, an-
cak üsluptan tarih düşüren kişinin Feyzullah Efendi’yi pek sevmediği anlaşıl-
maktadır. Bundan dolayı olsa gerek tarih düşüren kişi ismini söylememiştir.